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Sparkassenpokalschie{Jen 2006 
Teilnehmende Vereine und Ergebnisse
 

Gewinner der Sparkassenscheibe 2006
 

Kugler Jorg von den Speckbachpelzern Michelfeld mit 44,9 Teiler - LG
 

M annschaftswer tung Sch iitzen 

1. "Sankt Sebastian" Ober bibrach 
2. "Zimmerstutzenverein" Troschenreuth 
3. "SG Tannenzweig" Prei8ach 
4. "Hubertus" Grafenwohr 
5. "Waldlust" R iggau 

- 6. "Dnter Uns" Nitzlbuch 
7. "Speckbachpelzer" Michelfeld 
8. "SG Eichenlaub" Pressath 
9. "Waldmeister" Krottensee 
10. "SG Eichenlaub" Zessau 
11. Spor tschiitzen "Seerose" Eschenbach 
12. "Eichenlau b" Degelsdorf 
13. ,,1890" Auerbach 
14. "Eichenlaub" Schlammersdorf 

Mannschaftswertung Jugend 

1. "SG Tannenzweig" Prei8ach 
2. "Zimmerstutzenverein" Troschenreuth 
3. Sportschiitzen "Seerose" Eschenbach 
4. "St. Sebastian" Oberbibrach 
5. "Dnter Uns" Nitzlbuch 
6. "Speckbachpelzer" Michelfeld 
7. ,,1890" Auerbach 
8. "Eichenlaub" Degelsdorf 

1116 Ringe 
1106 Ringe 
1100 Ringe 
1087 Ringe 
1086 Ringe 
1084 Ringe 
1072 Ringe 
1046 Ringe 
1034 Ringe 
1029 Ringe 
980 Ri nge 
979 Ringe 
898 Ringe 
883 Ringe 

567 Ringe 
554 Ringe 
501 Ringe 
498 Ringe 
479 Ringe 
469 Ringe 
465 Ringe 
391 Ringe 

Der Schiitzenverein "Dnter Uns" Nitzlbuch e.V. 1911, bedankt sich bei
 
allen teilnehmenden Vereinen und Schiitzen !
 

Ein besonderer Dank gilt den Vereinigten Sparkassen Eschenbach i.d.Opf.
 
Neustadt a.d. Waldnaab und Vohenstrau8 fur die Organisation,
 

und der Stiftung der Ehrenpreise !
 



SparkassenpokalschiePen 2006
 

Einzelwertung der besten Schutzen aus Jugend, Damen und Schutzen
 

1. Fenzl Milena 
2. Fenzl Florian 
3. Wagner Katharina 
4. Hassmann Alexandra 

1. Schneider Carmen 
2. Wegner Michaela 
3. Schaffer Tanja 

1. Reinl Johann 
2. Schweiger Sven 
3. GroB Stefan 

Jugendklasse 

SG Tannenzweig Preif3ach 
SG Tannenzweig Preif3ach 
SG Tannenzweig Preif3ach 
Zimmerstutzen Troschenreuth 

Damenklasse 

St. Sebastian Oberibrach 
Zimmerstutzen Troschenreuth 
Speckbachpelzer Michelfeld 

Schiitzenklasse 

Waldlust Riggau 
St. Sebastian Oberbibrach 
Tannenzweig Preifiach 

190 Ringe 
189 Ringe 
188 Ringe-96/92 
188 Ringe-95/93 

198 Ringe 
192 Ringe 
190 Ringe 

192 Ringe 
190 Ringe 
189 Ringe 



Seite 1 
Mannschaftswerfung - Sparkassenpokalschie8en 2006 

Name Klasse LG/LP 1.Serie 2.Serie Gesamt Mannschaft Teiler 

Schlitzenklasse 

1. Platz - St. Sebastian Oberbibrach 
1. Schne ider Carmen D LG 99 99 198 295 ,3 
2. Schweiger Sven S LG 94 96 190 99,8 
3. Schockelrnann Harald S LG 93 93 186 566 ,9 
4. ROdI Norbert S LG 94 91 185 239,7 
5. Schockelrnann Bernhard S LG 96 88 184 581,0 
6. Konig Gunther S LG 86 87 173 1116 R. 612,3 

2. Platz - Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
1. Wegner Michaela D LG 93 99 192 100,1 
2. Fuchs Anne D LG 89 95 184 418,6 
3. Kruger Uwe S LG 89 95 184 179,9 
4. Popp Rene S LG 93 91 184 471,4 
5. Swojak Benjamin S LG 90 92 182 107,9 
6. BOttner Christian S LG 91 89 180 1106 R. 153,6 

7. Wegner Werner S LG 87 90 177 329 ,6 
8. Orlet Kerstin D LG 91 83 174 327 ,1 
9. BOttner Albert S LG 87 86 173 473 ,8 

10. Schmitt Werner S LG 76 86 162 731 ,6 

3. Platz - SG Tannenzweig PreiBach 
1. Gror?, Stefan S LG 93 96 189 96 ,6 
2. Hogen Stephanie D LG 92 94 186 160,6 
3. Hey Matth ias S LG 93 92 185 260 ,8 
4. Pospischil Herbert S LP 92 89 181 n.t. 8 er 
5. HeyChristoph S LP 89 92 181 n.t. 9 er 
6. Kormann Kerstin D LG 87 91 178 1100 R. 227,0 

7. Fenzl Claudia D LG 82 94 176 76,6 
8. Petzak Dominik S LG 89 86 175 204,0 
9. Hey Hans S LG 87 87 174 646,5 

10. Kar?, Stefan S LP 88 85 173 70,1 

4. Platz - Hubertus Grafenw6hr 
1. Schopf Peter S LG 92 95 187 449,3 
2. Ott Bernhard S LG 93 93 186 187,4 
3. Weir?, Siegfried S LP 92 90 182 312,2 
4. Hosl Wolfgang S LP 88 90 178 281,5 
5. Dumler Katja D LG 85 92 177 67,3 
6. Schuller Verena D LG 86 91 177 1087 R. 531 ,7 

7. Gurdan Edwina D LP 81 88 169 n.t. 9 er 
8. Zeitzer Michael S LP 82 84 166 n.t. 7 er 
9. BOiler Martina D LG 69 81 150 n.t. 5 er 

5. Platz - Waldlust Riggau 
1, Reinl Johann S LP 98 94 192 n.t. 9 er 
2. Stock Bernhard S LP 92 94 186 109,1 
3. Merkl Markus S LP 91 89 180 n.t. 9 er 
4 . Lutz Josef S LP 89 88 177 201,2 
5. Krug Horst S LP 93 83 176 278,6 
6. FOtterer Johann S LP 87 88 175 1086 R. n.t. 8 er 

7. Artmann Fritz S LG 89 84 173 389,0 
8. Sirtl Peter S LP 88 85 173 n.t. 8 er 
9. Bumke Peter S LG 86 80 166 703,5 

10. Bumke Siegl inde D LG 72 82 154 580,5 



Seite 2 
Mannschaftswertung - Sparkassenpokalschie8en 2006 

Name Klasse LG/LP 1.Serie 2.Serie Gesamt Mannschaft Teiler 

6. Platz - Unter Uns Nitzlbuch 
1. Begalke Christian S LG 92 91 183 145,0 
2. Albert Elke D LG 88 94 182 686 ,0 
3. Kopp Anton S LG 92 90 182 438,2 
4. Gradl Bernhard S LG 86 95 181 616 ,9 
5. Kopp Florian S LG 89 90 179 711 ,7 
6. Raf?, Petra D LG 89 88 177 1084 R. 441 ,8 

7. Heberl Thomas S LG 86 91 177 56 ,8 
8. Leipold Xaver S LG 85 80 175 430 ,0 
9. Raf?, Haris-Jurqen S LG 85 89 174 662 ,8 

10. Geyer Hildegard D LG 75 81 156 357 ,1 

7. Platz - Speckbachpelzer Michelfeld 
1. Schaffer Tanja D LG 95 95 190 252 ,0 
2. Diertl Josef S LG 87 94 181 392,3 
3. Kroher Ingo S LG 90 91 181 277 ,0 
4. Lindner Carsten S LG 88 89 177 418,1 
5. Wallner Thomas S LG 90 82 172 709,7 
6. Wittmann Jochen S LG 84 87 171 1072 R. 160,9 

7. Zinner Peter S LG 82 79 161 229,8 
8. Lang Markus S LG 75 81 156 414,4 

8. Platz - SG Eichenlaub Pressath 
1. Brautigam Josef S LP 90 88 178 n.t. 8 er 
2. Stangl Richard S LP 89 88 177 n.t. 9 er 
3. Schmeller Daniela D LG 87 89 176 131,3 
4. Schulze Hubert S LP 86 89 175 n.t. 8 er 
5. Wittmann Adolf S LG 83 89 172 n.t. 6 er 
6. Fraunholz Wolfgang S LG 84 84 168 1046 R. 428 ,5 

7 . Spath Marianne D LG 81 82 163 251,7 
8. Spath Christian S LP 79 79 158 n.t. 7 er 
9. Murr Bruno S LP 87 67 154 n.t. 6 er 

10. Fraunholz Resi D LG 72 73 145 250,9 

9. Platz - Waldmeister Krottensee 
1. Wittmann Carmen D LG 90 90 180 796 ,2 
2. Hoffmann Anton S LG 87 87 174 669. 8 
3. Looshorn Klaus S LG 90 83 173 656,4 
4 . Sommer Werner S LG 88 84 172 263,1 
5. Bohrn Michael S LG 88 84 172 413,8 
6. Benaburger Heinz S LG 85 78 163 1034 R. 261,1 

7. Meyer Eduard S LG 80 78 158 925,0 
8. Forster Josef S LG 74 83 157 593,6 
9. Buchfelder Michael S LG 78 77 155 227,1 

10. Steier Klaus S LG 71 69 140 n.t.5er 

10. Platz - SG Eichenlaub Zessau 
1. Hosl Roland S LG 93 89 182 48 3,2 
2. Landgraf Margitta D LG 88 89 177 247,0 
3. Nettesheim Kaspar S LG 84 88 172 271,2 
4. Landgraf Manuela D LG 85 86 171 480,8 
5. Reindl Silke D LG 81 83 164 55,4 
6. Lober Daniel S LG 81 82 163 1029 R. 349,5 

7. Lober Thobias S LG 81 81 162 278,2 
8. Hosl Bernadette D LG 77 79 156 923,0 
9. Judas Eva D LG 66 67 133 602,8 
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Mannschaftswertung - SparkassenpokalschieBen 2006 

Name Klasse LG/LP 1.Serie 2.Serie Gesamt Mannschaft Te iler 

11. Platz » Sportschlitzen Seerose Eschenbach 
1. Schloderer Georg S LG 83 83 166 130,1 
2. Danzer Erna D LG 83 83 166 390,5 
3. Fuchs Franz S LG 88 76 164 567,1 
4 . Danzer Julia D LG 81 83 164 717 ,3 
5 . Schl oderer Barbara D LG 78 82 160 291,2 
6. Schrembs Karl S LG 76 84 160 980 R. 610,8 

7. Seid ler Kurt S LG 69 75 144 n.t. 5 er 
8. Kreis l Sandro S LP 65 70 135 n.t. 7 er 

12. Platz - Eichenlaub Degelsdorf 
1. Nittmann Thomas S LG 91 90 181 840,9 
2. Kohl Thomas S LG 82 87 169 n.t. 6 er 
3. Moos Bern hard S LG 83 83 166 n.t.6 er 
4. Bruitin g Michael S LG 81 82 163 649 ,2 
5. Trenz Geo rg II S LG 69 81 150 210,4 
6. Nittmann Peter S LG 75 75 150 979 R. 466 ,3 

13. Platz - 1890 Auerbach 
1. Neugebauer Dietmar S LG 83 84 167 138,2 
2. Friedl Peter S LG 78 76 154 590,6 
3. Lanz Gunther S LG 72 80 152 462,7 
4 . Sch leinitz Mand y S LG 75 73 148 525,3 
5. Bo~er Gerhard S LG 66 74 140 638,2 
6. Friedl Manfred S LG 67 70 137 898 R. 648,9 

14. Platz - Eichenlaub Schlammersdorf 
1. Pittner Michael S LG 82 86 168 994,9 
2. Geiqenmuller Michael S LG 75 80 155 332,0 
3. Muller Stefan S LG 81 73 154 n.t. 5 er 
4. Steinruck Klaus S LG 73 69 142 n.t. 3 er 
5. Gotz Florian S LG 75 58 133 149,6 
6. Schmid Berthold S LG 78 53 131 883 R. n.t. 3 er 

7. Persau Carina D LG 66 65 131 796,0 
8. Pommeranz Dieter S LG 42 51 93 n.t.2er 
9. Neumann Chr istine D LG 32 53 85 n.t. 3 er 

10. Schregelmann Claudia D LG 25 56 81 n.t. 4 er 
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Mannschaftswertung - SparkassenpokalschieBen 2006 

Name Klasse LG/LP 1.Serie 2.Serie Gesamt Mannschaft Teiler 

Jugendklasse 

1. Platz - SG Tannenzweig PreiBach 
1. Fenzl Milena 
2. Fenzl Florian 
3. Wagner Katharina 

4. Hey Andreas 
5. Bayer Alexander 

J 
J 
J 

J 
J 

LG 
LG 
LG 

LG 
LP 

96 
95 
96 

82 
78 

94 
94 
92 

81 
77 

190 
189 
188 

163 
155 

567 R. 

292,2 
445,3 
421,4 

585,0 
n.t.ger 

2. Platz - Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
1. Hasmann Alexandra J LG 
2. Madalsky Corinna J LG 
3. Hasmann Florian J LG 

4. Hofer Katherina J LG 
5. Ramisch Beatrice J LG 

95 
95 
95 

89 
90 

93 
89 
87 

87 
81 

188 
184 
182 

176 
171 

554 R. 

78,7 
326,6 
451,3 

78,2 
574,8 

3. Platz - Sportschlitzen See rose Eschenbach 
1. Tropsch Stephanie J LG 
2. Muller Christina J LG 
3. Striegl Alexander J LG 

4. Gradl Elisabeth J LG 
5. Merkl Michaela J LG 

91 
86 
83 

79 
68 

84 
80 
77 

73 
48 

175 
166 
160 

152 
116 

501 R. 

697,9 
157,3 
584,3 

380,2 
n.t.6er 

4. Platz - SI. Sebastian Oberbibrach 
1. Schmidt Tanja 
2. Thurn Christiane 
3. Konig Rebecca 

4 Schmidt Ramona 

J 
J 
J 

J 

LG 
LG 
LG 

LG 

86 
87 
84 

82 

81 
79 
81 

81 

167 
166 
165 

163 

498 R. 

384,9 
246,2 

n.t. 3 er 

n.t.6er 

5. Platz - Unter Uns Nitzlbuch 
1. Paulus Karolin 
2. Geyer Phillip 
3. Search Bryan 

4. Kopp Norbert 

J 
J 
J 

J 

LG 
LG 
LG 

LG 

90 
81 
76 

70 

88 
79 
65 

69 

178 
160 
141 

139 

479 R. 

346,9 
558,0 

n.t.5er 

961,7 

6. Platz - Speckbachpelzer Michelfeld 
1. Kugler .Jorq J 
2. Seidler Sven J 
3. Muller Markus J 

4. Schaffer Daniel J 
5. Horn Christoph J 

LG 
LG 
LG 

LG 
LG 

88 
82 
77 

74 
68 

82 
70 
70 

69 
64 

170 
152 
147 

143 
132 

469 R. 

44,9 
n.t. 6 er 

995,5 

662,6 
n.t. 4 er 

7. Platz - 1890 Auerbach 
1. Ziebell Michael 
2. Scholz Anja 
3. Ziebell Christian 

4. Schregelmann Daniel 
5. Schregelmann Natascha 

J 
J 
J 

J 
J 

LG 
LG 
LG 

LG 
LG 

87 
76 
77 

75 
64 

84 
73 
68 

69 
54 

171 
149 
145 

144 
118 

465 R. 

56,5 
n.t. 2 er 
n.t.2er 

144,5 
n.t. 6 er 

8. Platz Eichenlaub Degelsdorf 
1. Nittmann Heiko 
2. Nittmann Mirko 
3. Schindler Christian 

J 
J 
J 

LG 
LG 
LG 

80 
79 
45 

74 
73 
40 

154 
152 
85 391 R. 

48 2,2 
647,9 
833 ,7 
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Name 

Schutzenklasse 
1. Reinl Johann 
2. Schweiger Sven 
3. GroP., Stefan 
4. Schopf Peter 
5. Stock Bernhard 
6. Ott Bernhard 
7. Sch6ckelmann Harald 
8. Hey Matthias 
9. R6dl Norbert 

10. KrOger Uwe 
11. Popp Rene 
12. Sch6ckelmann Bernhard 
13. Begalke Christian 
14. Swojak Benjamin 
15. WeiP., Siegfried 
16. Kopp Anton 
17. H6s1 Roland 
18. Gradl Bernhard 
19. Diertl Josef 
20. HeyChristoph 
21. Kroher Ingo 
22. Nittmann Thomas 
23. Pospischil Herbert 
24. BOttner Christian 
25. Merkl Markus 
26. Kopp Florian 
27. H6s1 Wolfgang 
28. Brautigam Josef 
29. Heberl Thomas 
30. Wegner Werner 
31. Lindner Carsten 
32. Lutz Josef 
33. Stangl Richard 
34. Krug Horst 
35. Schulze Hubert 
36. FOtterer Johann 
37. Petzak Dominik 
38 . Leipold Xaver 
39. RaP., Hans-JOrgen 
40 . Hey Hans 
41 . Hoffman n Anton 
42 . Konig GUnther 
43 . Buttner Albert 
44. KaP., Stefan 
45. Sirtl Peter 
46 . Artmann Fritz 
47 . Looshorn Klaus 
48 . Wittmann Adolf 
49 . Nettesheim Kaspar 
50. Sommer Werner 
51. Bohrn Michael 
52. Wallner Thomas 
53. Wittmann Jochen 
54. Kohl Thomas 
55. Pittner Michael 
56. Fraunholz Wolfgang 
57. Neugebauer Dietmar 
58. Zeitzer Michael 
59. Schloderer Georg 
60. Moos Bernhard 
61. Bumke Peter 
62. Fuchs Franz 

Verein 

Waldlust Riggau 
St. Sebastian Oberbibrach 
Tannenzweig Preifsach 
Hubertus Grafenw6hr 
Waldlust Riggau 
HUbertus Grafenw6hr 
St. Sebastian Oberbibrach 
Tannenzweig Preifsach 
St. Sebastian Oberbibrach 
Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
St. Sebastian Oberbibrach 
Unter Uns Nitzlbuch 
Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
Hubertus Grafenw6hr 
Unter Uns Nitzlbuch 
SG Eichenlaub Zessau 
Unter Uns Nitzlbuch 
Speckbachpelzer Michelfeld 
Tannenzweig Preifsach 
Speckbachpelzer Michelfeld 
Eichenlaub Degelsdorf 
Tannenzweig Preifsach 
Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
Waldlust Riggau 
Unter Uns Nitzlbuch 
Hubertus Grafenw6hr 
SG Eichenlaub Pressath 
Unter Uns Nitzlbuch 
Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
Speckbachpelzer Michelfeld 
Waldlust Riggau 
SG Eichenlaub Pressath 
Waldlust Riggau 
SG Eichenlaub Pressath 
Waldlust Riggau 
Tannenzweig PreiP.,ach 
Unter Uns Nitzlbuch 
Unter Uns Nitzlbuch 
Tannenzweig PreiP.,ach 
Waldmeister Krottensee 
St. Sebastian Oberbibrach 
Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
Tannenzweig Prelfsach 
Waldlust Riggau 
Waldlust Riggau 
Waldmeister Krottensee 
SG Eichenlaub Pressath 
SG Eichenlaub Zessau 
Waldmeister Krottensee 
Waldmeister Krottensee 
Speckbachpelzer Michelfeld 
Speckbachpelzer Michelfeld 
Eichenlaub Degelsdorf 
Eichenlaub Schlammersdorf 
SG Eichenlaub Pressath 
1890 Auerbach 
Hubertus Grafenw6hr 
Sportschutzen Seerose Eschenbach 
Eichenlaub Degelsdorf 
Waldlust Riggau 
SportschOtzen Seerose Eschenbach 

Klasse 

S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

LG/LP 

LP
 
LG
 
LG
 
LG
 
LP
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LP
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LP
 
LG
 
LG
 
LP
 
LG
 
LP
 
LG
 
LP
 
LP
 
LG
 
LG
 
LG
 
LP
 
LP
 
LP
 
LP
 
LP
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LP
 
LP
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 
LP
 
LG
 
LG
 
LG
 
LG
 

1.Serie 2.Serie Gesamt 

98 94 192
 
94 96 190
 
93 96 189
 
92 95 187
 
92 94 186
 
93 93 186
 
93 93 186
 
93 92 185
 
94 91 185
 
89 95 184
 
93 91 184
 
96 88 184
 
92 91 183
 
90 92 182
 
92 90 182
 
92 90 182
 
93 89 182
 
86 95 181
 
87 94 181
 
89 92 181
 
90 91 181
 
91 90 181
 
92 89 181
 
91 89 180
 
91 89 180
 
89 90 179
 
88 90 178
 
90 88 178
 
86 91 177
 
87 90 177
 
88 89 177
 
89 88 177
 
89 88 177
 
93 83 176
 
86 89 175
 
87 88 175
 
89 86 175
 
85 80 175
 
85 89 174
 
87 87 174
 
87 87 174
 
86 87 173
 
87 86 173
 
88 85 173
 
88 85 173
 
89 84 173
 
90 83 173
 
83 89 172
 
84 88 172
 
88 84 172
 
88 84 172
 
90 82 172
 
84 87 171
 
82 87 169
 
82 86 168
 
84 84 168
 
83 84 167
 
82 84 166
 
83 83 166
 
83 83 166
 
86 80 166
 
88 76 164
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Name 
63. Lober Daniel 
64. BrOiling Michael 
65. Benaburger Heinz 
66. Schmitt Werner 
67 . Lober Thobias 
68 . Zinner Peter 
69. Schrembs Karl 
70. Spath Christian 
71. Meyer Eduard 
72. Forster Josef 
73. Lang Markus 
74. GeigenmOlier Michael 
75. Buchfelder Michael 
76. Friedl Peter 
77. MOiler Stefan 
78. Murr Bruno 
79. Lanz GOnther 
80. Trenz Georg II
 
81. Nittmann Peter 
82. Schleinilz Mandy 
83. Seidler Kurt 
84 . SteinrOck Klaus 
85. Bolser Gerhard 
86. Steier Klaus 
87. Friedl Manfred 
88. Kreisl Sandro 
89 . Gotz Florian 
90. Schmid Berthold 
91. Pommeranz Dieter 

Damenklasse 
1. Schneider Carmen 
2. Wegner Michaela 
3. Schaffer Tanja 
4. Hogen Slephanie 
5. Fuchs Anne 
6. Albert Elke 
7. Willmann Carmen 
8. Kormann Kerslin 
9. Dumler Kalja 

10. Schuller Verena 
11. Landgraf Margitta 
12. Rar.. Petra 
13. Fenzl Claudia 
14. Schmeller Daniela 
15. Orlet Kerstin 
16. Landgraf Manuela 
17. Gurdan Edwina 
18. Danzer Erna 
19. Reindl Silke 
20 . Danzer Julia 
21. Spath Marianne 
22. Schloderer Barbara 
23. Geyer Hildegard 
24. Hosl Bernadette 
25. Bumke Sieglinde 
26. BOiler Martina 
27. Fraunholz Resi 
28. Judas Eva 
29. Persau Carina 
30. Neumann Christine 
31. Schregelrnann Claudia 

Verein 
SG Eichenlaub Zessau 
Eichenlaub Degelsdorf 
Waldmeister Krollensee 
Zimmerstulzenverein Troschenreuth 
SG Eichenlaub Zessau 
Speckbachpelzer Michelfeld 
SportschOtzen Seerose Eschenbach 
SG Eichenlaub Pressath 
Waldmeister Krottensee 
Waldmeister Krottensee 
Speckbachpelzer Michelfeld 
Eichenlaub Schlammersdorf 
Waldmeister Krottensee 
1890 Auerbach 
Eichenlaub Schlammersdorf 
SG Eichenlaub Pressath 
1890 Auerbach 
Eichenlaub Degelsdorf 
Eichenlaub Degelsdorf 
1890 Auerbach 
SporlschOlzen Seerose Eschenbach 
Eichenlaub Schlammersdorf 
1890 Auerbach 
Waldmeister Krottensee 
1890 Auerbach 
SportschOtzen Seerose Eschenbach 
Eichenlaub Schlammersdorf 
Eichenlaub Schlammersdorf 
Eichenlaub Schlammersdorf 

St. Sebaslian Oberbibrach 
Zimmerslutzenverein Troschenreulh 
Speckbachpelzer Michelfeld 
Tannenzweig Preifsach 
Zimmerslutzenverein Troschenreuth 
Unter Uns Nilzlbuch 
Waldmeisler Krollensee 
Tannenzweig Preifsach 
Hubertus Gratenwohr 
Hubertus Grafenwohr 
SG Eichenlaub Zessau 
Unter Uns Nitzlbuch 
Tannenzweig Preifsach 
SG Eichenlaub Pressath 
Zimmerslutzenverein Troschen reuth 
SG Eichenlaub Zessau 
Hubertus Grafenwohr 
SportschOtzen Seerose Eschenbach 
SG Eichenlaub Zessau 
SportschOtzen Seerose Eschenbach 
SG Eichenlaub Pressalh 
Sportschutzen Seerose Eschenbach 
Unter Uns Nilzlbuch 
SG Eichenlaub Zessau 
Waldlusl Riggau 
Hubertus Gratenwohr 
SG Eichenlaub Pressalh 
SG Eichenlaub Zessau 
Eichenlaub Schlammersdorf 
Eichenlaub Schlammersdorf 
Eichenlaub Schlammersdorf 

Klasse 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

LG/LP 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LP 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LP 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LP 
LG 
LG 
LG 

LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LP 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 

1.Serie 2.Serie Gesa mt
 
81 82 163
 
81 82 163
 
85 78 163
 
76 86 162
 
81 81 162
 
82 79 161
 
76 84 160
 
79 79 158
 
80 78 158
 
74 83 157
 
75 81 156
 
75 80 155
 
78 77 155
 
78 76 154
 
81 73 154
 
87 67 154
 
72 80 152
 
69 81 150
 
75 75 150
 
75 73 148
 
69 75 144
 
73 69 142
 
66 74 140
 
71 69 140
 
67 70 137
 
65 70 135
 
75 58 133
 
78 53 131
 
42 51 93
 

99 99 198
 
93 99 192
 
95 95 190
 
92 94 186
 
89 95 184
 
88 94 182
 
90 90 180
 
87 91 178
 
85 92 177
 
86 91 177
 
88 89 177
 
89 88 177
 
82 94 176
 
87 89 176
 
91 83 174
 
85 86 171
 
81 88 169
 
83 83 166
 
81 83 164
 
81 83 164
 
81 82 163
 
78 82 160
 
75 81 156
 
77 79 156
 
72 82 154
 
69 81 150
 
72 73 145
 
66 67 133
 
66 65 131
 
32 53 85
 
25 56 81
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Klasse LG/LP Name 

Jugendklasse 
1. Fenzl Milena 
2. Fenzl Florian 
3. Wagner Katharina 
4. Hasmann Alexandra 
5. Madalsky Corinna 
6. Hasmann Florian 
7. Paulus Karolin 
8. Hofer Katherin a 
9. Trops ch Stephanie 

10. Ziebell Michael 
11. Ramisch Beatrice 
12. Kugler Jorg 
13. Schmid t Tanja 
14. MOiler Christina 
15. Thurn Christiane 
16. Konig Rebecca 
17. Hey Andre as 
18. Schm idt Ramona 
19. Geyer Phillip 
20. Striegl Alexander 
21. Bayer Alexander 
22. Nittmann Heiko 
23 . Gradl Elisabeth 
24 . Nittmann Mirko 
25. Seidler Sven 
26 . Scholz Anja 
27 . MOiler Markus 
28. Ziebell Christian 
29. Schregelmann Daniel 
30. Schaffer Daniel 
31. Search Bryan 
32. Kopp Norbert 
33. Horn Christoph 
34. Schregelm ann Natascha 
35. Merkl Michaela 
36. Schindler Christian 

Verein 

SG Tannenzweig Preif!,ach 
SG Tannenzweig Preifsach 
SG Tannenzweig Preifsach 
Zimmerstutzenverein Tros chenr euth 
Zimmerstutzenverein Tros chenreuth 
Zimmerstutzenverein Tros chenreuth 
Unter Uns Nitzlbuch 
Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
SportschOtzen Seerose Eschenba ch 
1890 Auerbach 
Zimmerstutzenverein Troschenreuth 
Speckba chpelzer Michelfeld 
SI. Sebas tian Oberbibrach 
Sports chOtzen Seeros e Eschenbach 
SI. Sebas tian Oberb ibrach 
SI. Sebastian Oberbibrach 
SG Tann enzweig Preifsach 
SI. Sebastian Oberbibrach 
Unter Uns Nitzlbu ch 
SportschOtzen Seerose Eschenba ch 
SG Tannenzweig Preifsach 
Eichenlaub Degelsdorf 
Sports chO tzen Seerose Eschenba ch 
Eichenlaub Degelsdorf 
Speckbachpelzer Michelfeld 
1890 Auerb ach 
Speckbachpelzer Miche lfeld 
1890 Auerbach 
1890 Auerbach 
Speckbachpelzer Michelfeld 
Unter Uns Nitzlbuch 
Unter Uns Nitzlbuch 
Speckbachpelzer Michelfeld 
1890 Auerbach 
SportschOtzen Seerose Eschenbach 
Eichenlaub Degelsdorf 

1.Serie 2.Serie Gesamt 

96 94 190 
95 94 189 
96 92 188 
95 93 188 
95 89 184 
95 87 182 
90 88 178 
89 87 176 
91 84 175 
87 84 171 
90 81 171 
88 82 170 
86 81 167 
86 80 166 
87 79 166 
84 81 165 
82 81 163 
82 81 163 
81 79 160 
83 77 160 
78 77 155 
80 74 154 
79 73 152 
79 73 152 
82 70 152 
76 73 149 
77 70 147 
77 68 145 
75 69 144 
74 69 143 
76 65 141 
70 69 139 
68 64 132 
64 54 118 
68 48 116 
45 40 85 

J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 

LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LP 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
LG 
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Name Verein Klasse LG/LP Teiler 

1. Kugler Jorg Speckbachpelzer Michelfeld J LG 44,9 
2. Reindl Silke SG Eichenlaub Zessau D LG 55,4 
3. Ziebell Michael 1890 Auerbach J LG 56,5 
4. Heberl Thomas Unter Uns Nitzlbuch S LG 56,8 
5. Dumler Katja Hubertus Grafenwbhr D LG 67,3 
6. Kar.. Stefan Tannenzweig Preifsach S LP 70,1 
7. Fenzl Claudia Tannenzweig Preifsach D LG 76,6 
8. Hofer Katherina Zimmerstutzenverein Troschenreuth J LG 78,2 
9. Hasmann Alexandra Zimmerstutzenverein Troschenreuth J LG 78,7 

10. Gror.. Stefan Tannenzweig Prelfsach S LG 96,6 
11. Schweiger Sven St. Sebastian Oberbibrach S LG 99,8 
12. Wegner Michaela Zimmerstutzenverein Troschenreuth D LG 100,1 
13. Swojak Benjamin Zimmerstutzenverein Troschenreuth S LG 107,9 
14. Stock Bernhard Waldlust Riggau S LP 109,1 
15. Schloderer Georg SportschOtzen Seerose Eschenbach S LG 130,1 
16. Schmeller Daniela SG Eichenlaub Pressath D LG 131,3 
17. Neugebauer Dietmar 1890 Auerbach S LG 138,2 
18. Schregelmann Daniel 1890 Auerbach J LG 144,5 
19. Begalke Christian Unter Uns Nitzlbuch S LG 145,0 
20. Gotz Florian Eichenlaub Schlammersdorf S LG 149,6 
21 . Buttner Christian Zimmerstutzenverein Troschenreuth S LG 153,6 
22 . MOiler Christina SportschOtzen Seerose Eschenbach J LG 157,3 
23 . Hogen Stephanie Tannenzweig Preifsach D LG 160,6 
24. Wittmann Jochen Speckbachpelzer Michelfeld S LG 160,9 
25. KrOger Uwe Zimmerstutzenverein Troschenreuth S LG 179,9 
26. Ott Bernhard Hubertus Grafenwbhr S LG 187,4 
27. Lutz Josef Waldlust Riggau S LP 201,2 
28. Petzak Dominik Tannenzweig Preifsach S LG 204,0 
29 . Trenz Georg II Eichenlaub Degelsdorf S LG 210,4 
30. Kormann Kerstin Tannenzweig Preifsach D LG 227,0 
31. Buchfelder Michael Waldmeister Krottensee S LG 227,1 
32. Zinner Peter Speckbachpelzer Michelfeld S LG 229,8 
33. Rodl Norbert St. Sebastian Oberbibrach S LG 239,7 
34. Thurn Christiane St. Sebastian Oberbibrach J LG 246,2 
35. Landgraf Margitta SG Eichenlaub Zessau D LG 247 ,0 
36. Fraunholz Resi SG Eichenlaub Pressath D LG 250,9 
37. Spath Marianne SG Eichenlaub Pressath D LG 251,7 
38. Schaffer Tanja Speckbachpelzer Michelfeld D LG 252,0 
39. Hey Matthias Tannenzweig Preifsach S LG 260,8 
40. Benaburger Heinz Waldmeister Krottensee S LG 261,1 
41. Sommer Werner Waldmeister Krottensee S LG 263,1 
42. Nettesheim Kaspar SG Eichenlaub Zessau S LG 27 1,2 
43 . Kroher Ingo Speckbachpelzer Michelfeld S LG 277,0 
44. Lober Thobias SG Eichenlaub Zessau S LG 278,2 
45. Krug Horst Waldlust Riggau S LP 278,6 
46. Hosl Wolfgang HUbertus Grafenwbhr S LP 281,5 
47 . Schloderer Barbara SportschOtzen Seerose Eschenbach D LG 291 ,2 
48. Fenzl Milena SG Tannenzweig Preitsach J LG 292,2 
49. Schneider Carmen St. Sebastian Oberbibrach D LG 295,3 
50. Weir.. Siegfried Hubertus Grafenwbhr S LP 312,2 
51. Madalsky Corinna Zimmerstutzenverein Troschenreuth J LG 326,6 
52. Orlet Kerstin Zimmerstutzenverein Troschenreuth D LG 327 ,1 
53. Wegner Werner Zimmerstutzenverein Troschenreuth S LG 329,6 
54. GeigenmOlier Michael Eichenlaub Schlammersdorf S LG 332,0 
55. Paulus Karolin Unter Uns Nitzlbuch J LG 346,9 
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Name Verein Klasse LG/LP Teiler 

56 . Lober Daniel SG Eichenlaub Zessau S LG 349,5 
57 . Geyer Hildegard Unter Uns Nitzlbuch D LG 357,1 
58 . Gradl Elisabeth Sportschutzen Seerose Eschenbach J LG 380,2 
59 . Schmidt Tanja St. Sebastian Oberbibrach J LG 384,9 
60 . Artmann Fritz Waldlust Riggau S LG 389,0 
61 . Danzer Erna Sportschutzen Seerose Eschenbach D LG 390,5 
62 . Diertl Josef Speckbachpelzer Michelfeld S LG 392 ,3 
63 . Bohrn Michael Waldmeister Krott ensee S LG 413,8 
64. Lang Markus Speckbachpelzer Michelfeld S LG 414,4 
65. Lindner Carsten Speckbachpelzer Michelfeld S LG 418,1 
66 . Fuchs Anne Zimmerstutzenverein Troschenreuth D LG 418,6 
67 . Wagner Katharina SG Tannenzweig Preifsach J LG 421,4 
68 . Fraunholz Wolfgang SG Eichenlaub Pressath S LG 428,5 
69 . Leipold Xaver Unter Uns Nitzlbuch S LG 430,0 
70 . Kopp Anton Unter Uns Nitzlbuch S LG 438,2 
71 . RaP., Petra Unter Uns Nitzlbuch D LG 441 ,8 
72 . Fenzl Florian SG Tannenzweig Pre iP.,ach J LG 445,3 
73. Schopf Peter Hubertus Grafenwohr S LG 449,3 
74 . Hasmann Florian Zimmerstutzenverein Troschenreuth J LG 451,3 
75. Lanz GUnther 1890 Auerbach S LG 462 ,7 
76. Nittmann Peter Eichenlaub Degelsdorf S LG 466,3 
77. Popp Rene Zimmerstutzenverein Troschenreuth S LG 471,4 
78. BUttner Albert Zimmerstutzenverein Troschenreuth S LG 473 ,8 
79. Landgraf Manuela SG Eichenlaub Zessau D LG 480 ,8 
80. Nittmann Heiko Eichenlaub Degelsdorf J LG 482 ,2 
81. Hosl Roland SG Eichenlaub Zessau S LG 483 ,2 
82. Schleinitz Mandy 1890 Auerbach S LG 525 ,3 
83 . Schuller Verena Hubertus Grafenwohr D LG 531,7 
84. Geyer Phillip Unter Uns Nitzlbuch J LG 558 ,0 
85. Schockelmann Harald St. Sebastian Oberbibrach S LG 566,9 
86. Fuchs Franz SportschUtzen Seerose Eschenbach S LG 567,1 
87. Ramisch Beatrice Zimmerstutzenverein Troschenreuth J LG 574,8 
88. Bumke Sieglinde Waldlust Riggau D LG 580,5 
89. Schockelmann Bernhard St. Sebastian Oberbibrach S LG 581,0 
90. Striegl Alexander Sportschutzen Seerose Eschenbach J LG 584,3 
91. Hey Andreas SG Tannenzweig PreiP.,ach J LG 585,0 
92 . Friedl Peter 1890 Auerbach S LG 590,6 
93 . Forster Josef Waldmeister Krottensee S LG 593,6 
94. Judas Eva SG Eichenlaub Zessau D LG 602,8 
95 . Schrembs Karl SportschUtzen Seerose Eschenbach S LG 610,8 
96. Konig GUnther St. Sebastian Oberbibrach S LG 612,3 
97. Gradl Bernhard Unter Uns Nitzlbuch S LG 616,9 
98. Bolser Gerhard 1890 Auerbach S LG 638,2 
99 . Hey Hans Tannenzwe ig Preifsach S LG 646,5 

100 . Nittmann Mirko Eichenlaub Degelsdorf J LG 647,9 
101 . Friedl Manfred 1890 Auerbach S LG 648,9 
102. BrUtting Michael Eichenlaub Degelsdorf S LG 649,2 
103 . Looshorn Klaus Waldmeister Krottensee S LG 656,4 
104. Schaffer Daniel Speckbach pelzer Michelfeld J LG 662,6 
105. RaP., Hans-JUrgen Unter Uns Nitzlbuch S LG 662,8 
106. Hoffmann Anton Waldmeister Krottensee S LG 669,8 
107. Albert Elke Unter Uns Nitzlbuch D LG 686,0 
108. Tropsch Stephanie SportschUtzen Seerose Eschenbach J LG 697,9 
109. Bumke Peter Waldlust Riggau S LG 703,5 
110. Wallner Thomas Speckbachpelzer Michelfeld S LG 709,7 
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111. Kopp Florian Unter Uns Nitzlbuch S LG 711,7 
112. Danzer Julia Sportschutzen Seerose Eschenbach D LG 717,3 
113 . Schmitt Werner Zimmerstutzenverein Troschenreuth S LG 731,6 
114. Persau Carina Eichenlaub Schlammersdorf D LG 796,0 
115. Wittmann Carmen Waldmeister Krottensee D LG 796,2 
116. Schindler Christian Eichenlaub Degelsdorf J LG 833,7 
117. Nittmann Thomas Eichenlaub Degelsdorf S LG 840,9 
118. Hosl Bernadette SG Eichenlaub Zessau D LG 923,0 
119. Meyer Eduard Waldmeister Krottensee S LG 925,0 
120 . Kopp Norbert Unter Uns Nitzlbuch J LG 961,7 
121. Pittner Michael Eichenlaub Schlammersdorf S LG 994,9 
122. Muller Markus Speckbachpelzer Michelfeld J LG 995,5 
123. Bayer Alexander SG Tannenzweig Preifsach J LP n.t. 9 er 
124 . Gurdan Edwina Hubertus Grafenwohr D LP n.t. 9 er 
125 . HeyChristoph Tannenzweig Preifsach S LP n.t. 9 er 
126 . Merkl Markus Waldlust Riggau S LP n.t. 9 er 
127 . Reinl Johann Waldlust Riggau S LP n.t. 9 er 
128. Stangl Richard SG Eichenlaub Pressath S LP n.t. 9 er 
129. Brautigam Josef SG Eichenlaub Pressath S LP n.t. 8 er 
130. Futterer Johann Waldlust Riggau S LP n.t. 8 er 
131. Pospischil Herbert Tannenzweig Preifsach S LP n.t. 8 er 
132. Schulze Hubert SG Eichenlaub Pressath S LP n.t. 8 er 
133 . Sirtl Peter Waldlust Riggau S LP n.t. 8 er 
134. Kreisl Sandro Sportschutzen Seerose Eschenbach S LP n.t. 7 er 
135. Spath Christian SG Eichenlaub Pressath S LP n.t. 7er 
136 . Zeitzer Michael Hubertus Grafenwohr S LP n.t. 7 er 
137 . Kohl Thomas Eichenlaub Degelsdorf S LG n.t. 6 er 
138. Merkl Michaela Sportschutzen Seerose Eschenbach J LG n.t. 6 er 
139 . Moos Bernhard Eichenlaub Degelsdorf S LG n.t. 6 er 
140. Murr Bruno SG Eichenlaub Pressath S LP n.t. 6 er 
141 . Schmidt Ramona St. Sebastian Oberbibrach J LG n.t. 6 er 
142 . Schregelmann Natascha 1890 Auerbach J LG n.t. 6 er 
143. Seidler Sven Speckbachpelzer Michelfeld J LG n.t. 6 er 
144. Wittmann Adolf SG Eichenlaub Pressath S LG n.t. 6 er 
145. Buller Martina Hubertus Grafenwohr D LG n.t. 5 er 
146 . Muller Stefan Eichenlaub Schlammersdorf S LG n.t. 5 er 
147. Search Bryan Unter Uns Nitzlbuch J LG n.t. 5 er 
148. Seidler Kurt Sportschutzen See rose Eschenbach S LG n.t. 5 er 
149. Steier Klaus Waldmeister Krottensee S LG n.t. 5 er 
150. Horn Christoph Speckbachpelzer Michelfeld J LG n.t. 4 er 
151. Schregelmann Claudia Eichenlaub Schlammersdorf D LG n.t. 4 er 
152. Konig Rebecca St. Sebastian Oberbibrach J LG n.t. 3 er 
153 . Neumann Christine Eichenlaub Schlammersdorf D LG n.t. 3 er 
154 . Schmid Berthold Eichenlaub Schlammersdorf S LG n.t. 3 er 
155 . Steinruck Klaus Eichenlaub Schlammersdorf S LG n.t. 3 er 
156. Pommeranz Dieter Eichenlaub Schlammersdorf S LG n.t. 2 er 
157 . Scholz Anja 1890 Auerbach J LG n.t. 2 er 
158 . Ziebell Christian 1890 Auerbach J LG n.t. 2 er 


